
  
 

Decreto Direttoriale  
Approvazione atti graduatoria per l’accesso al lavoro da remoto 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO l’articolo 16 “Lavoro da Remoto” del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del 
Comparto Istruzione e Ricerca relativo al triennio normativo ed economico 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO il Bando per l’accesso al lavoro da remoto, repertorio n. 12450/2024 prot. 487006 del 7 novembre 
2024, per l’attivazione di 78 postazioni di lavoro da remoto per il periodo 2024-2025, pubblicato sull’Albo 
Ufficiale di Ateneo in data 7 novembre 2024; 

PRESO ATTO che sono pervenute 36 domande di lavoro da remoto; 

VISTO il D.D. Rep. n. 14074-2024 Prot. n. 526663 dell’11 dicembre 2024 di nomina della Commissione per la 
valutazione delle domande di accesso al lavoro da remoto; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute; 

D E C R E T A 
 

ART. 1 – È approvata la seguente graduatoria per l’accesso al lavoro da remoto: 

POSIZIONE N. DOMANDA N. PUNTEGGIO 

1 985610 31 

2 982728 17 

3 985626 11,5 

4 982851 10,5 

5 985340 10 

6 985305 8,5 

7 984109 8,5 

8 985548 8 

9 982720 8 

10 983501 8 

11 985102 7 

12 985472 7 

13 985466 7 

14 984459 7 

15 985501 7 

16 985260 7 

17 985461 6,5 

18 985611 6 

19 985246 5,5 

20 984765 4 

21 983953 4 

22 985527 3,5 

23 985279 3,5 



  
 

24 985641 3 

25 984374 3 

26 985529 3 

27 985038 2 

28 985635 2 

29 984598 2 

30 984276 2 

31 984846 1 

32 984975 1 

33 985067 0,5 

34 985330 0,5 

35 983959 0,5 

36 985091 0,5 

 

ART. 2 – I/Le candidati/e collocati utilmente in graduatoria dovranno inviare le dichiarazioni richieste, nel caso 
in cui non fossero ancora state presentate, entro 60 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria. 

ART. 3 – A seguito della verifica della documentazione sopra citata, l’Amministrazione, concorderà con il/la 
lavoratore/trice i tempi con cui effettuare un sopralluogo virtuale della postazione di lavoro, per verificare la 
sua idoneità. Nel caso in cui dalla verifica emerga l’inidoneità del luogo di prestazione dell’attività lavorativa 
e/o della postazione di lavoro, non si darà luogo all’accordo.  

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo (http://www.univr.it/albo) ed inserito in 
Internet all’indirizzo https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta 

       

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

            Federico Gallo 

http://www.univr.it/albo
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta

		2025-01-17T08:44:29+0000
	GALLO FEDERICO




